Form No. 3434-957 Rev A
Bakre snabbkopplingssystem
Groundsmaster®-klippare i 7200-serien 2013 och senare med
Yanmar- eller Kubota-motor
Modelinr 30810—Serienr 400000000 och hogre
Modelinr 30812—Serienr 403300001 och hogre

Monteringsanvisningar

Viktigt: Innan du installerar den har satsen ska du montera den extra kraftenhetssatsen (Toro-artikelnr
30382) pa maskinen.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Anvandning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska
delstaten Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler
Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

A WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov.

For more information, please visit www.ttcoCAProp65.com

decal133-8061

*

133-8061
© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt
34 3 4 - 9 57 % A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Cylinderstdd

Skruv (3/8 x 2% tum)
Skruv (3/8 x 1% tum)
Skruv (3/8 x 1 tum)
Mutter (3/8 tum)

Lyftarm .

2 Skruv (7/8 x 4% tum) !\S/I008n1t8;.a lyftarmen (endast for modell
Kontramutter (7/8 tum)
Spindelbricka

Skruv (72 x 172 tum)

Lasmutter (V2 tum)

Svangtapp for cylindermontering
Smdrjnippel

Lankfaste

Skruv (3/8 x 1 tum)
Mutter (3/8 tum)
Lyftarm

Skruv (7/8 x 472 tum)
3 Kontramutter (7/8 tum)
Spindelbricka

Skruv (2 x 1% tum)
Lasmutter (Y2 tum)
Svangtapp
Smorjnippel

Montera lyftarmen (endast fér modell
30812).

T-stycke (endast modell 30812)
4 Slangklamma (3/8 tum)
Kabelband

Montera hydraulslangarna.

Relafaste

Rela

Skruv (4 x V2 tum)

5 Mutter (V4 tum)

Skruv (V4 x % tum)

Dekal (fran den extra kraftenhetssatsen)
Omkopplare

Montera relderna och omkopplarna
(endast for modell 30810).

N2 2N aMRwalaaa NN, wWwa]laaa AN W WRN =




Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviandning

Relafaste

Rela

Skruv (V4 x Y2 tum)
Mutter (“a tum)
Skruv (3/8 x 2 tum)
6 Bricka (0,406 tum)
Mutter (3/8 tum)
Skruv (Y4 x Y2 tum)
Lasmutter (V4 tum)

Omkopplare

Dekal (fran den extra kraftenhetssatsen)

—_

Montera relderna och omkopplarna
(endast for modell 30812).

N -22000-"=-=22N0O0O

7 Kablage

—_

Montera kablaget.

8 Inga delar kravs

- Slutfér monteringen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Parkera maskinen pa en plan yta, sank

ned klippenheten, stdng av motorn, lagg
i parkeringsbromsen och ta ut nyckeln ur
tandningslaset.

A VAR FORSIKTIG

Om du lamnar nyckeln i tandningslaset
kan nagon starta motorn av misstag
och skada dig eller ndgon annan person
allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tidndningslaset innan du
utfor nagot underhaill.

Koppla bort batteriets minuskabel (=) fran
batteriet.

2

Montera lyftarmen
Modell 30810

Delar som behovs till detta steg:

1 Cylinderstod

2 Skruv (3/8 x 2% tum)
3 Skruv (3/8 x 1% tum)

—_

Skruv (3/8 x 1 tum)

w

Mutter (3/8 tum)

N

Lyftarm

Skruv (7/8 x 4% tum)

Kontramutter (7/8 tum)

Spindelbricka

=10 |IN]IDN

Skruv (2 x 1% tum)

N

Lasmutter (%2 tum)

1 Svangtapp for cylindermontering

1 Smorjnippel

Tillvagagangssatt

Obs: Lyft traktorenheten baktill med hjalp av
domkrafter och ta bort det hogra bakdacket om du vill
fa battre atkomst nar du monterar satsen.

1. Ta bort de befintliga tre skruvarna och muttrarna
fran skenan (Figur 1).

Obs: Spara muttrarna.




9029812 g

9029812

Figur 1

1. Bult 2. Mutter

2. Fast cylinderstddet pa det bakre
stotdamparfastet och skenan med tva
skruvar (3/8 x 2% tum), tre skruvar (3/8 x
1% tum), tva muttrar (3/8 tum) och de tre
befintliga muttrarna som du precis tog bort.

Obs: Satt cylinderstodet enligt Figur 2.

= ANT

g029526
9029526

Figur 2

1.  Mutter (3/8 tum)
2. Cylinderstod
3. Skruv (3/8 x 1% tum)

4. Bakre stotdamparfaste
5. Skruv (3/8 x 2% tum)
6. Befintlig mutter

3. Montera lyftarmarna pa de bakre rambalkarna

N =~

med tva skruvar (7/8 x 4 1/2 tum), tva
kontramuttrar (7/8 tum) och spindelbrickor efter
behov tills héger och vanster sida av lyftarmen
och de bakre rambalkarna ar i samma hdjd.

Obs: Placera komponenterna enligt Figur 3.

9029785

9029785

Figur 3

Skruv (7/8 x 42 tum)
Lyftarm

3. Spindelbricka
4. Kontramutter

4. Dra at skruvarna och lasmuttrarna till

518-648 Nm.

5. Justera den gangade stangens langd till 19 cm

1.

och dra at kontramuttrarna (Figur 4).

¢ 1 >

------ OrH——110

9012818

9012818

Figur 4

Den gangade stangens langd — 19 cm




6. Fast den gangade stangens ande pa
cylinderstdédet med en skruv (1/2 x 1 1/2 tum)
och en lasmutter (1/2 tum) enligt Figur 5.

g029786
9029786

Figur 5

1. Lyftadapter 2. Cylinderstéd

7. Fast hydraulcylinderns l6sa ande pa
cylinderstédet med en svangtapp for
cylindermontering, skruv (3/8 x 1 tum) och
mutter (3/8 tum) enligt Figur 6.

9029528

9029528
Figur 6
1. Smorjnippel 3. Hydraulcylinder (fast sida)

2. Svangtapp

8. Ganga in en smorjnippel i svangtappens ande
enligt Figur 6.

3

Montera lyftarmen
Modell 30812

Delar som behovs till detta steg:

1 Lankfaste

3 Skruv (3/8 x 1 tum)
3 Mutter (3/8 tum)

1 Lyftarm

Skruv (7/8 x 4% tum)

Kontramutter (7/8 tum)

Spindelbricka

=10 |IN|IDN

Skruv (2 x 1% tum)

N

Lasmutter (2 tum)

1 Svangtapp

1 Smorjnippel

Tillvagagangssatt

Obs: Lyft traktorenheten baktill med hjalp av
domkrafter och ta bort det hégra bakdacket om du vill
fa battre atkomst nar du monterar satsen.

1. Fast lankfastet pa det bakre stétdamparfastet
med tre skruvar (3/8 x 1 tum) och tre muttrar
(3/8 tum).

Obs: Placera lankfastet enligt Figur 7.




1.

g029787
9029787

Lankfaste

1.
2.

Montera lyftarmarna pa de bakre rambalkarna
med tva skruvar (7/8 x 4 1/2 tum), tva
kontramuttrar (7/8 tum) och spindelbrickor efter
behov tills héger och vanster sida av lyftarmen
och de bakre rambalkarna ar i samma hdjd.

Obs: Placera komponenterna enligt Figur 8.

9029790
9029790

Figur 8

3. Skruv (7/8 x 4% tum)
4. Lyftarm

Kontramutter (7/8 tum)
Spindelbricka

4. Justera den gangade stangens langd till 19 cm
och dra at kontramuttrarna (Figur 9).

< 1 >

...... @) i ”()

9012818

9012818

Figur 9

1. Den gangade stangens langd — 19 cm

5. Fast den gangade stangens ande pa lankstddet
med en skruv (1/2 x 1 1/2 tum) och en lasmutter
(1/2 tum) enligt Figur 10.

1

g029791
9029791

Figur 10

1. Gaéngad stang 2. Lankstod

3.

Dra at skruvarna och lasmuttrarna till
518-648 Nm.

6. Montera hydraulcylinderns fasta sida pa
undersidan av ramens tvarbalk med en
svangtapp (Figur 11)

9012820
9012820

Figur 11

1. Hydraulcylinder (fast sida) 3. Svangtapp

2. Smorjnippel




7. Ganga in en smorjnippel i svangtappens ande
(Figur 11).

Obs: Placera smorjnippeln enligt Figur 12.

g012821
9012821

Figur 12

1. Svangtapp 3. Smodrjnippelns vinkel —

45 grader
2. Smorjnippel

4

Montera hydraulslangarna

Delar som behovs till detta steg:

9029809
9029809

Figur 14
Modell 30812

1. Kylarram 2. Oljekylarreturslang

1 T-stycke (endast modell 30812)

3 Slangkldamma (3/8 tum)

4 Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Placera ett avtappningskarl under
oljekylarreturslangen pa maskinens hogra sida,
precis framfor kylarramen (Figur 13 eller Figur

9029810

Figur 13
Modell 30810

1. Kylarram 2. Oljekylarreturslang

2. Dra den korta slangen fran grenroret till samma
plats som oljekylarreturslangen.

3. Endast for modell 30810: montera den korta
slangen till oljekylarslangen enligt nedan:

A. Skruva av locket fran oljekylarreturslangens
rorledning (Figur 15).

“%"
NN 7

g029792
9029792

Figur 15

1. Kort slang 3. Oljekylarreturslang

2. Rorledningens lock

B. Ganga den korta slangen pa rorledningen
(Figur 15).

C. Ga vidare till steg 5..

4. Endast for modell 30812: montera den korta
slangen till oljekylarslangen enligt nedan:

A. Satt en klamma pa den korta slangen och
for sedan in T-stycket i den korta slangens
ande (Figur 16).



g012826
9012826

Figur 16
1. Kort slang 2. T-stycke

B. Mat cirka 13 cm fran kylarramen och skar
oljekylarreturslangen (Figur 17).

Obs: Detta ar slangen mellan dackets
lyftventil och oljekylaren. Hall andarna

vanda uppat sa att sa lite hydraulvatska
som majligt rinner ut.

o %{\/(/

g012827
g012827

Figur 17
1. Kapa slangen har. 3. Till dackets lyftventil
2. T-stycke 4. Fran oljekylaren

9029530
9029530

Figur 18
Plugg 2. Ventil

Ta bort pluggen fran ventilens vanstra sida
(Figur 18).

For in den gangade hydraulventilkopplingen i
ventilens 6ppning (Figur 19).

9029531
9029531

Figur 19

. Slang 2. Rak koppling

C. Fast alla tre slangarna pa T-stycket med
slangklammor (7/8 tum).

D. Montera den korta slangen pa
oljekylarreturslangens port.

5. Hitta dackets lyftventil pa den hogra ramen
(Figur 18).

Dra den langa slangen under kylarramen,
Over ramens tvarbalk och 1angs ramskenan till
ventilen (Figur 20).

Obs: Den langa slangen foljer en annan slang
fran transmissionsrummet till ventilerna.



G030407

9030407

Figur 20
3. Ventil

N

Kabelband
Lang slang

N

9. Fast den langa slangen med fyra kabelband
(Figur 20).

10. Fast slangkopplingen pa den raka kopplingen
(Figur 19).

S

Montera relaerna och
omkopplarna

Modell 30810

Delar som behovs till detta steg:

1 Relafaste

6 Rela

6 Skruv (Y2 x ¥2 tum)
7 Mutter (V4 tum)

1 Skruv (Va x % tum)

1 Dekal (fran den extra kraftenhetssatsen)

2 Omkopplare

Tillvagagangssatt

1. Pa maskinens hdgra sida monterar du sex relaer
pa relafastet med sex skruvar (1/4 x 1/2 tum)
och sex muttrar (1/4 tum) enligt Figur 21.

/ 3 A s
:'@ E,
1 ~\_ fé; I ;.‘ a \ \\\:_:159

. d 6
) NN %
ol a f‘// /,QL.\] Ve
: ‘\Ilix// LINGE=
¢ \I!v ;
\| [ gl sl ———— 7
WA\ A= Ny )
F\ ol ‘@""\1!. 9030287 [\
9030287
Figur 21
1. Skruv (V4 x %2 tum) 5. Stédrérsmutter
2. Rela 6. Relafaste
3. Mutter (¥4 tum) 7. Skruv (Va x % tum)
4. Stodrorsskruv
2. Ta bort skruven och muttern fran stodroret.

Montera relafastet pa maskinen med en skruv
(1/4 x 3/4 tum), mutter (1/4 tum) och skruven
och muttern du precis tog bort (Figur 21).

4. Lossa kontrollpanelens skydd och lagg det at
sidan (Figur 22).

9012831
012831

Figur 22

1. Kontrollpanel 2. Sparr

5. Hitta och ta bort de tva halpluggarna pa
kontrollpanelens ovansida (Figur 23).



9029533

9029533

Figur 23

1. Halpluggar 2. Halpluggarnas placering

6

Montera relaerna och
omkopplarna

Modell 30812

Delar som behovs till detta steg:

Relafaste

1
6 Rela

6 Skruv (Y2 x ¥2 tum)
7 Mutter (V4 tum)

6. Skar forsiktigt bort dekalmaterialet sa att halen i

kontrollpanelen syns.

Obs: Ta endast bort halpluggarna och
dekalmaterialet for de omkopplare som kravs.

7. Grada av kontrollpanelens nya kanter.

8. Rengor kontrollpanelens yta och fast dekalen
runt de synliga halen (Figur 24).

1

9029534

9029534

Figur 24

1. Dekal 3. Lyft-/sdnkomkopplare
(omkopplare med tre

lagen)
2. Flyt-/avstédngningsom-
kopplare (omkopplare
med tva lagen)

b
) e

S,

—_

Skruv (3/8 x 2 tum)
Bricka (0,406 tum)
1 Mutter (3/8 tum)

N

6 Skruv (Y2 x ¥2 tum)
6 Lasmutter (V4 tum)
1 Dekal (fran den extra kraftenhetssatsen)

2 Omkopplare

Tillvagagangssatt

1. Montera relafastet I0st pa ramen med en skruv
(3/8 x 2 tum), bricka (0,406 tum) och mutter
(3/8 tum) enligt Figur 25.

9. For in omkopplarna i lampliga monteringshal
(Figur 24).

Obs: Placera omkopplarens platta del mot
foraren.

9029794
9029794

Figur 25

1. Skruv, mutter och bricka 3. Gor en markering har.

2. Relafaste

2. Markera laget som anges i Figur 25.

10



3. Ta bort fastet och borra ett hal (7 mm) genom
ramens bada vaggar enligt markeringen.

4. Montera fastet med beslagen som du anvande
for att 10st montera det. Fast fastet i det nya
halet med en skruv (V2 x 2% tum) och en mutter
(Ya tum).

5. Montera sex relaer pa fastet med sex skruvar
(Ya x Y2 tum) och sex lasmuttrar (V4 tum).

g029795 /

9029795

Figur 26

1. Skruv (V4 x %2 tum)
2. Rela

3. Lasmutter (V4 tum)

6. Lossa kontrollpanelens skydd och lagg det at
sidan (Figur 22).

9012831
9012831

Figur 27

1. Kontrollpanel 2. Sparr

7. Hitta och ta bort de tva halpluggarna pa
kontrollpanelens ovansida (Figur 28).

1.

g012832
9012832

Figur 28

Halpluggar 2. Halpluggarnas placering

Skar forsiktigt bort dekalmaterialet sa att halen i
kontrollpanelen syns.

Obs: Ta endast bort halpluggarna och
dekalmaterialet fér de omkopplare som kravs.

Grada av kontrollpanelens nya kanter.

Rengor kontrollpanelens yta och fast dekalen
runt de synliga halen (Figur 29).

00
SR

3 012833

9012833
Figur 29

Dekal 3. Lyft-/sdnkomkopplare
(omkopplare med tre
lagen)

Flyt-/avstangningsom-

kopplare (omkopplare

med tva lagen)

11.

For in omkopplarna i lampliga monteringshal
(Figur 29).

Obs: Placera omkopplarens platta del mot
foraren.



7

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Kablage

Tillvagagangssatt

Obs: Maskinen ska utrustas med en extra
kraftenhetssats, Toro-artikelnr 30382.

1. Téack synliga kontakter pa kablaget med
maskeringstejp eller eltejp sa att inte skrap
kommer in i kontakterna medan du drar kablaget.

2. Dra och anslut kablaget (Figur 30 och Figur 31)

vid

féljande platser:
Hydraulikgrenrérskontakter
Relaer (6) pa relafastet

Huvudkablagets kontakt. Sitter
under de hdogra forarreglagen vid
standardkontrollmodulen

Obs: Huvudkablagets kontakt ar en
Metri-Pak-kontakt med tva kablar (bruna och
ljusbruna kablar)

Dacklyft in A och B

Obs: Koppla bort de tva kontakterna fran
lyftgrenrérsblocket och koppla in dem i
kablaget.

Dacklyft ut A och B

Obs: Anslut kablaget till lyftblocksgrenréret
dar du just kopplat bort de tva kontakterna.

Rosa stromkabelskontakt
Jorda till jordblocket
Lyft-/sankomkopplare
Flyt-/aktiveringsomkopplare

3. Fast kablaget vid maskinen med kabelband.

Viktigt: Hall kablaget pa avstand fran alla
heta, vassa eller rorliga delar.

Viktigt: Fast kablaget utom rackhall fran
motorns avgasror.

12



Figur 30

(G030288
9030288

a s b=

10
Figur 31
Kraftuttagsbrytare for blasare (anvands med blasare) 6.
Lyft-/'sankomkopplare 7.
Jord 8.
Strom 9.
Dacklyft in (A och B) 10.

9029798
020798

Dacklyft ut (A och B)
Huvudkablage

Relaer (6)

Hydraulgrenror
Flyt-/avstdngningsomkopplare

13



8

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Smorj alla nya smarjnipplar med fett nr 2 pa
litiumbas.

2. Kontrollera hydraulvatskenivan och fyll pa vid
behov.

Anslut batteriets minuskabel (-).

Starta maskinen och anvand den bakre lyften.
Kontrollera om det finns nagra lackor och fyll pa
med hydraulvatska efter behov.

Obs: Om grenroret har installerats korrekt ska

det inte vara stromsatt nar nyckeln ar i laget OFF.

Korning
Lyft-/'sankomkopplare

For omkopplaren till LYFTLAGET for att hoja redskapet
och till SANKLAGET for att sdnka redskapet (Figur 33).

Flyt-/avstangningsomkopp-
lare

Om du fér brytaren till det FLYTANDE LAGET kan
redskapet folja markens konturer. Om du fér brytaren
till AVSTANGNINGSLAGET laggs det till vikt fran maskinen
for att 6ka kraften vid markkontakt (Figur 33). En
hoégre kraft vid markkontakt minskar maskinens
drivningskapacitet.

hd Rl
() (Dﬁ

(] *’% 2

9029535

_
9029535

Figur 32
Modell 30810

1. FLYT-/AVSTANGNINGSOM- 2. LYFT-/SANKOMKOPPLARE

KOPPLARE

1
——

00 g

- \

Figur 33
Modell 30812

g012835
9012835

1. FLYT-/AVSTANGNINGSOM- 2. LYFT-/SANKOMKOPPLARE

KOPPLARE

Justera redskapets vinkel

Gor sa har om du vill minska eller 6ka redskapets
inkopplingsvinkel:

1. Lossa kontramuttrarna pa den gangade stangen
(Figur 34).

14



2. Vrid sexkantsroret tills 6nskad vinkel uppnas
(Figur 34).

3. Dra at kontramuttern for att sakra justeringen
(Figur 34).

4. Lat motorn ga pa lag tomgang och hoj det bakre
redskapet for att forsakra att det inte tar i huven.

9029544

9029544

Figur 34
1. Gangad stang

15



Vikttabeller for modell 30810

Anvand vikttabellerna nedan for att avgora ratt mangd pa framvikten som kravs for din maskin.

och 114-4096

och resvaskevikter

183 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30695 med 30354, 30481 eller 30353 och som kravs artikelnummer tal
. 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Bakre snabbk%pzlin?eér;wlfadell 30810) och 66 kg 125-2670 viktfaste p
9 P och 114-4096 och resvaskevikter 1
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 96 kg 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Staldressnat (modell 08757) 89 kg 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Tandrafsa (modell 08751) 77 kg 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 1
. .. 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Ta“drafszgr?gg)ﬂ;gﬁ{:;? (modell 94 kg 125-2670, viktfaste 1
114-4096 och resvaskevikter 2
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Kokosdressnat (modell 08758) 89 kg 125-2670 vikifaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Spikdressnat (modell 08781) 94 kg 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
125-2655-03, Framre ramvikter, 4
Lévblas (modell 30393) 96 kg 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
Rahn-trimmare (allierad produkt) Inte godkand
183 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30695 med 30354, 30481 eller 30353 som kravs artikelnummer tal
Med hart soltak, modell 30349 och
Bakre snabbkoppling (modell 30810) och 85 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
inget redskap 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 115 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 3
Staldressnat (modell 08757) 108 kg 125-2655-03, Fréamre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 3
Tandrafsa (modell 08751) 96 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
Tandrafsa med fjaderrafsa (modell 108 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
08752) monterad 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 3
Kokosdressnat (modell 08758) 108 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 3
Spikdressnat (modell 08781) 108 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
3

16




Lovblas (modell 30393) 115 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 3

Rahn-trimmare (allierad produkt) Inte godkand

152 cm eller 158 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30695 med 30456 eller 30457 och som kravs artikelnummer tal
Bakre snabbkoppling (modell 30810) och 66 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

inget redskap 125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 1

Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 123 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

125-2670 vikifaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 4

Staldressnat (modell 08757) 117 kg 125-2655-03, Fréamre ramvikter, 4

125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 4

Tandrafsa (modell 08751) 96 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 2

Tandrafsa med fjaderrafsa (modell 114 kg 125-2655-03, Fréamre ramvikter, 4

08752) monterad 125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 3

Kokosdressnat (modell 08758) 114 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

125-2670 viktfaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 3

Spikdressnat (modell 08781) 114 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4

125-2670 vikifaste 1

och 114-4096 och resvaskevikter 3

Loévblas (modell 30393) 125 kg 125-2655-03, Fréamre ramvikter, 4

125-2670 viktfaste 1

4

och 114-4096

och resvaskevikter

Rahn-trimmare (allierad produkt)

Inte godkand

152 cm eller 158 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30362 och 30365 som kravs artikelnummer tal
Med hart soltak, modell 30359 och
Bakre snabbkoppling (modell 30810) och 85 kg 125-2655-03, Fréamre ramvikter, 4
inget redskap 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 2
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 142 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 5
Staldressnat (modell 08757) 137 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 5
Tandrafsa (modell 08751) 107 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 3
Tandréafsa med fjaderrafsa (modell 133 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
08752) monterad 125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 4
Kokosdressnat (modell 08758) 133 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 4
Spikdressnat (modell 08781) 133 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 viktfaste 1
4

och 114-4096

och resvaskevikter

17




Lovblas (modell 30393) 144 kg 125-2655-03, Framre ramvikter, 4
125-2670 vikifaste 1
och 114-4096 och resvaskevikter 5
Rahn-trimmare (allierad produkt) Inte godkand
Vikttabeller for modell 30812
Anvand vikttabellerna nedan for att avgoéra ratt mangd pa framvikten som kravs for din maskin.
183 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30495 eller 30487 som kravs artikelnummer tal
med 30354, 30481 eller 30353
Utan soltak, modell 30349 och
Bakre snabbkoppling (modell 30812) och 0 kg Ej tillampligt — —
inget redskap
Pinnharv (driven réfsa) (modell 08754) 0 kg Ej tilldampligt — -
Staldressnat (modell 08757) 0 kg Ej tillampligt — -
Tandrafsa (modell 08751) 0 kg Ej tillampligt — —
Tandréafsa med fjaderrafsa (modell 0 kg Ej tillampligt - -
08752) monterad
Kokosdressnat (modell 08758) 30 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 1
Spikdressnat (modell 08781) 30 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 1
Lovblas (modell 30393) 49 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 2
Rahn-trimmare (allierad produkt) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
183 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30495 eller 30487 som kravs artikelnummer tal
med 30354, 30481 eller 30353
Med hart soltak, modell 30359 och
Bakre snabbkoppling (modell 30812) och 0 kg Ej tillampligt — —
inget redskap
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 11 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
Staldressnat (modell 08757) 11 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
Tandrafsa (modell 08751) 11 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
Tandréafsa med fjaderrafsa (modell 11 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
08752) monterad
1
Kokosdressnat (modell 08758) 49 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 2
Spikdressnat (modell 08781) 49 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 2
Lovblas (modell 30393) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3

Rahn-trimmare (allierad produkt)

Inte godkand

18




158 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30495 eller 30487 med 30456 eller 30457 som kravs artikelnummer tal
Utan soltak, modell 30349 och
Bakre snabbkoppling (modell 30812) och 30 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
inget redskap och och
114-4096 19 kg framvikt 1
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Staldressnat (modell 08757) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Tandrafsa (modell 08751) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 2
Tandrafsa med fjaderrafsa (modell 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
08752) monterad och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Kokosdressnat (modell 08758) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Spikdressnat (modell 08781) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Loévblas (modell 30393) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Rahn-trimmare (allierad produkt) Inte godkand
158 cm klippbredd Ytterligare framvikt Viktens Viktbeskrivning An-
Modell 30362 och 30365 som kravs artikelnummer tal
Med hart soltak, modell 30359 och
Bakre snabbkoppling (modell 30812) och 49 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
inget redskap och och
114-4096 19 kg framvikt 2
Pinnharv (driven rafsa) (modell 08754) 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Staldressnat (modell 08757) 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 4
Tandrafsa (modell 08751) 68 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 3
Tandrafsa med fjaderrafsa (modell 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
08752) monterad och och
114-4096 19 kg framvikt 4
Kokosdressnat (modell 08758) 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 4
Spikdressnat (modell 08781) 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 4
Loévblas (modell 30393) 88 kg 125-2670 Framviktsfaste 1
och och
114-4096 19 kg framvikt 4
Rahn-trimmare (allierad produkt) Inte godkand

19




A

rbetstips

Las och se till att du forstar redskapets
bruksanvisning innan du anvander maskinen.

Kontrollera att ratt viktmonteringsfaste och

framvikt(er) har monterats fér det bakre redskapet.

Ta bort det bakre redskapet och lossa de framre
vikterna innan du bdrjar klippa.

Var férsiktig ndr du anvander maskinen med ett
bakre redskap monterat, eftersom det ar bredare
an maskinen och kan ta i stolpar, staket eller trad.

Kor aldrig maskinen nara kringstaende.

20

Underhall

Smorj nipplarna med fett nr 2 pa litiumbas varje
vecka eller efter varje rengoring.

Kontrollera luftrenaren varje dag om maskinen
koérs i dammiga miljder. Det finns en
sakerhetsluftrenare tillganglig som kan laggas till
den befintliga luftrenaren fér extra motorskydd.



Anteckningar:



Anteckningar:



Delstaten Kaliforniens Proposition 65-varningsinformation

Vad ar det har for varning?

Du kanske ser en produkt till salu som har en varningsetikett enligt féljande:

A VARNING: Cancer och fortplantningsskador — www.p65Warnings.ca.gov.

Vad ar Prop 65?

Prop 65 omfattar alla féretag som ar verksamma i Kalifornien, som séljer produkter i Kalifornien eller som tillverkar produkter som kanske kommer att
saljas i eller foras in i Kalifornien. Prop 65 kraver att Kaliforniens guvernor ska publicera och uppdatera en lista med kemikalier som ar kanda for att
orsaka cancer, fosterskador och/eller andra fortplantningsskador. Listan, som uppdateras arligen, inkluderar hundratals kemikalier som aterfinns i manga
vardagliga bruksféremal. Syftet med Prop 65 &r att informera allménheten om exponering av dessa kemikalier.

Prop 65 forbjuder inte forsaljning av produkter som innehaller dessa kemikalier men kraver varningar pa alla produkter och férpackningar samt
all dokumentation 6ver dessa produkter. Dessutom betyder en Prop 65-varning inte att en produkt strider mot nagra produktsakerhetsstandarder
eller -krav. Kaliforniens myndigheter har klargjort att en Prop 65-varning "inte &r detsamma som ett myndighetsbeslut om att en produkt ar saker
eller osaker”. Manga av dessa kemikalier har anvants i vardagliga produkter i aratal utan dokumenterad fara. For mer information, vand dig till
https://oag.ca.gov/prop65/fags-view-all.

En Prop 65-varning betyder att ett féretag antingen har (1) utvarderat exponeringsrisken och kommit fram till att den éverskrider nivan for "férsumbar
niva”, eller (2) har valt att ge en varning baserat pa vetskapen om férekomst av listade kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsrisken.

Giller denna lag 6verallt?

Prop 65-varningar kravs endast enligt kalifornisk lag. Dessa varningar kan ses i ett stort antal olika sammanhang i Kalifornien, inklusive men
inte begransat till restauranger, mataffarer, hotell, skolor och sjukhus, och pa ett stort antal olika produkter. Dessutom erbjuder vissa online- och
postorderforetag Prop 65-varningar pa sina hemsidor eller i sina kataloger.

Hur skiljer sig de kaliforniska varningarna fran nationella grinser?

Prop 65-standarder ar ofta strangare an nationella och internationella standarder. Det finns diverse substanser som kraver en Prop 65-varning vid
nivaer som ar mycket lagre an de nationella atgardsgranserna. Till exempel &r Prop 65-standarden for varningar for bly 0,5 pg/dag, vilket ar betydligt
lagre an den federala och internationella standarden.

Varfor finns inte varningen pa alla liknande produkter?
®  Produkter som saljs i Kalifornien kraver Prop 65-markning medan liknande produkter som séljs ndgon annanstans inte gor det.

® Om ett féretag har varit inblandat i en rattsprocess om Prop 65 och nar en forlikning, kan forlikningen kréva att Prop 65-varningar anges for dess
produkter, medan andra foretag som tillverkar liknande produkter kanske inte har nagra sadana krav.

¢ TilldAmpningen av Prop 65 ar inkonsekvent.

® Féretag kan vilja att inte att erbjuda varningar om de har kommit fram till att de enligt Prop 65 inte behéver géra det. Aven om en produkt saknar
varningar behdver inte det betyda att produkten ar fri fran liknande nivaer av de listade kemikalierna.

Varfor inkluderar Toro denna varning?

Toro har valt att férse konsumenter med sa& mycket information som mdgjligt sa att de kan fatta val grundade beslut om de produkter de képer och
anvander. Eftersom exponeringsgranskrav inte angetts for alla listade kemikalier tillhandahaller Toro i vissa fall varningar baserat pa vetskapen om
forekomst av en eller flera angivna kemikalier utan att férsdka utvardera exponeringsnivan. Trots att exponeringsrisken fran Toros produkter kan anses
vara férsumbar, eller med god marginal inom granserna for "férsumbar risk”, har Toro valt att tillhandahalla Prop 65-varningarna. Om vi inte tillhandahaller
dessa varningar kan Toro atalas av den kaliforniska staten, eller av privatpersoner som vill verkstalla Prop 65, vilket kan leda till allvarliga paféljder.

Rev A


https://oag.ca.gov/prop65/faqs-view-all

Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos,
arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin foreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller en auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som uppstatt till foljd av underlatenhet
att utféra nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar omfattas inte
av denna garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbenér och produkter som inte
har tillverkats av Toro monteras och anvands.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som har foérbrukats genom anvandning och som inte ar defekta.
Exempel pa slitdelar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men ar inte begransade till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbeldgg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat till,
vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, bruk av ej godkénda
branslen, kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, gédningsmedel, vatten
eller kemikalier.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt féorekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa saten
till foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor samt repor pa
dekaler och fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall
omfattas endast av garantin under perioden fram till den planerade
tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den har
garantin omfattas av garantin under hela den aterstadende produktgarantin
och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig
del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda
omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett
visst antal kilowattimmar. Den totala livslangden kan forlangas eller
forkortas genom olika drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och
med att batterierna i produkten anvéands, férkortas anvandningstiden
mellan laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar

helt férbrukade. Det &r agaren till produkten som ansvarar for

att erséatta batterier som férbrukas genom normal anvandning.

Obs! (endast litiumjonbatterier): proportionellt efter tva ar. Se
batterigarantin for mer information.

Livstidsvevaxelgaranti (endast ProStripe
02657-modeller)

ProStripe, som i standardutférande ar forsedd med en originalfriktionsskiva
fran Toro och en vevaxelsaker knivbromsomkoppling (integrerad
knivbromsomkoppling (Blade Brake Clutch, BBC) + friktionsskivenhet) och
som anvands av den ursprunglige kdparen enligt de rekommenderade
drifts- och underhallsférfarandena omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter tacks inte av
livstidsvevaxelgarantin.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smoérja, rengéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av mojlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siéljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det méjligt att ovanstdende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om emissionsgarantin

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat
garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljomyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kopt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterférséljare) for att
fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har svart att fa

garantiupplysningar kontaktar du ett auktoriserat Toro-servicecenter.

374-0253 Rev F





